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NALOA TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
Frathg sl 150 Flouciario
80000 CULIACAN SUCURSAL : 2 C
024 FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEF0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
ESTADO DE CUENTA
FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 MONEDA NACIONAL
COMPORTAMIENTO (EFECTIVO) BALANCE GENERAL
Sk._ J ANTERIOR 63.17
DEPOS | TOS 75 1,703,193,355.81
RET IROS 39 1,703,191,683.16
SALDO F I NAL 1,735.82V
COMPOSICION DE LA CARTERA ESTADO DE RESULTADOS
CCSTO GLOBAL TOTAL 331,462,395.18 q INGRESO TOTAL 9,586,886.84
VAI.OR GLOBAL DEL MERCADO 710OTAL 332,172,704.59Vﬁf EGRESO TOTAL 343 567.20
PLUSVALIA / MINUSVAL IA 710,309.44 UTILIDAD DE OPERACION 9,243,319.64
INTERESES DEVENGADOS 0.00 UTILIDAD (PERDIDA) NETA 9,243 ,319.54

OTROS BIENES Y DERECHUS

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE SEP DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS | TOS SALDO

01/SEP VENTA  REPORTO BONDES 0.00 55,296,830.63 55,296,893.80
~.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140123

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,635.62 55,303,529.42

; ~.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140123

b, P VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 3,446,130.23 58,749,659.65
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:241205

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 413.54 58,750,073.19
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:241205

01/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 24,513,833.87 83,263,907.06
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218

61/SEP INTERESES CUBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,941.66 83,266,848.72
~.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218

01/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 11,748,829.76 95,015,678.48
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 1,409.86 95,017,088.34
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618

01/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 25,091,267.00 120,108,355.34
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:151217

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 i 3,010.95 120,111,366.29
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:151217

01/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 24,166,060.94 1644,277,427.23
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:161215

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,899.93 144,280,327.16
~.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:161215

01/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 10,092, 083.01 154,372,410.17
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:161215

01/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 1,211.05 154,373,621.22

-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:161215

APV IA PRk ARG S A e e



FIDUCIARIO

JA 2 DE

HO
PERIODO 01/SEP/2010 AL 30/SEP/2010

UEMETRARORY

L

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA
AT"N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ

ANGEL FLORES PONIENTE SN

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACIOH

DISCWTCIONAL RESTRINGIDO

R.F.C. DEL CLIENTE:
TIPO DE CONTRATO:

POLITICA DE INVERSION:

CENTRO PLAZA: THJUANA
80000 CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO _
024 FUNCIONAR10: 138 HNORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEP0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE SEP DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL

FrooA CONCEPTO RET IROS DEPOS | TOS SALDO

0l 7sEP COMPRA CETES COBRAN ISR 43,025,469.89 0.00 111,348,151.33
-.- CETESBI TITULOS: 4,337,847 SERIE:101104

01/SEP COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 111,347,993.29 0.00 158.04
REPORTO BONOSM 290531 0 AL 4.31% A 1 DIAS

02/SEP COMPRA REPORTO UDIBONOS REPORTO UDIBONO 121220 0 AL 4.31 111,426,479.85 0.00 -111,426,321.81
REPORTO UDIBONO 121220 0 AL 4.31% A 1 DIAS

02/SEP INTERESES SOBRE VALORES 0.00 65,599.17 -111,360,722.64
-.- BONDELD TITULOS: 65,599 SERIE:111124

02/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 111,347,993.29 -12,729.35
~.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:290531

02/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 13,330.83 601.48
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:290531

03/SEP VENTA  REPORTO UDIBONOS 0.00 111,426,479.85 111,427,081.33
-.- UDIBONO TITULDS: 0 SERIE:121220

03/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 13,340.23 111,440,421.56
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:121220

03/SEP COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 160816 0 AL 107,303,008.34 0.00 4,137,413.22
REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 4.31% A 3 DIAS

03/SEP COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL 4,137,371.74 0.00 41.48
-.- BONOSM TITULOS: 36,382 SERIE:200611

06/SEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 107,361,6476.68 0.00 -107,341,435.20
REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 DIAS

06/SEP VENTA  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 107,303,008.34 -38,426.86
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:160616

06/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 38,539.66 112.80
-.- UDIBONO TITULDS: 0 SERIE:160616

07/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 107,341,476.68 107,341,589.48
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303

07 ‘~=p INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 12,791.53 107,354,381.01

. ~.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303

[ COMPRA REPORTO CERT. DEP. (Q) REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 107,353,862.32 0.00 518.69
REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 4.29% A 1 DIAS

08/SEP VENTA  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 107,353,862.32 107,354,381.01
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:120621

08/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 12,793.00 107,367,174.01
-.- UDIBONO TITULDS: 0 SERIE:120621

08/SEP COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPURTO BON 72,025,882.51 0.00 35,341,291.50
REPORTO BONDSM 141218 0 AL 4.29% A 1 DIAS

08/SEP COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPGRTO BON 35,3640,766.41 0.00 525.09
REPORTO BONOSM 150618 0 AL 4.29% A 1 DIAS

09/SEP COMPRA REPORTO UDIBONOS REPORTO UDIBONO 121220 0 AL 4.29 107,533,230.10 0.00 -107,532,705.01
REPORTD UDIBONO 121220 0 AL 4.29% A 1 DIAS

09/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 72,025,882.51 -35,506,822.50
-.- BONWOSM TITULOS: 0 SERIE:141218

09/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,583.08 -35,498,239.42
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218

09/SEP INTERESES SOBRE VALORES 0.00 33,579.80 -35,464,659.62
~.~- BONDELD TITULOS: 33,580 SERIE:101007

09/SEP INTERESES SOBRE VALORES 0.00 120,339.13 -35,3644,320.49
~.~- BONDELD TITULOS: 120,339 SERIE:101202 o T

09/SEP VENTA  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 35,340,766.41 -3,554.08
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618

09/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,211.44 657.36
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% ! h 5 R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA TIPO DE COMTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ
ANCE( FLORES PGNIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENERO FLAZA ;égUA??DUCIARIO
80000 CULIACAN SUCURSAL :
024 FUNC | ONAR 10 : 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
36SEP0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)
FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE SEP DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MOMEDA NACIONAL
FE ~ CONCEPTO RET IROS DEPOS I TOS SALDO
s -.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618
10/SEP VENTA REPORTO UDIBONOS 0.00 107,533,230.10 107,533,887.4¢
-.~ UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:121220
10/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 12,814.38 107,546,701.84
-.=- UDIBONO TITULDS: 0 SERIE:121220
10/SER COMi’fRA REPORT( BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 107,546,600.65 0.00 101.19
REPORTO BONOSM 150618 0 AL 4.29% A 3 DIAS
13/SEP COMPRA BPAT 947,781.97 0.00 -947,680.78
-.- BPAT TITULOS: 9,405 SERIE:120329
13/SEP COMPRA CETES CGBRAN ISR 624,308.86 0.00 -1,571,989.64
-.- CETESBI TT11ULOS: 62,843 SERIE:101104
13/SEP COMPRA REPORTU CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 50,217,878.75 0.00 -51,789,868.39
REPURTO UDIBOMWO 120621 0 AL 4.29% A 1 DIAS
13/SEP COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 4,659,009.14 0.00 -56,448,877.53
REPORTO UDIBONO 160616 0 AL 4.294 A 1 DIAS
13/SE COMPRA BONDES 1,881,861.50 0.00 -58,330,739.03
-.- BONDELD TITULOS: 18,812 SERIE:101202
13/SEP COMPRA BPAT 2,522,166.93 0.00 -60,852,905.96
-.- BPAT TITULOS: 25,028 SERIE:120329
13/SEP COMPRA  BPAT 1,157,207.93 0.00 -62,010,113.89
~.~ BPAT TITULOS: 11,550 SERIE:120809
13/SEP COMPRA BPAS 533,964.82 0.00 -62,544,078.71
~.~- BPAl&#2 TITULOS: 5,288 SERIE:120614
13/SEP COMPRA CETES COBRAN ISR 34,593,614.62 0.00 -97,137,693.33
-.~ CETESBI TITULOS: 3,482,347 SERIE:101104
13/SEP COMPRA CERT. DEP. (0) 8,555,462.65 0.00 -105,693,155.98
~.- UDIBONO TITULOS: 18,897 SERIE:101223
13/SEP COMPRA BONDES 1,891,334.69 0.00 -107,584,490.67
-.-- BONDELD TITULOS: 18,891 SERIE:120209
P VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 107,5646,600.65 -37,890.02
-. BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618
13/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 38,447 .91 557.89
~.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:150618
14/SEP VENTA REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 50,217,878.75 50,218,436.64
-.- UDIBOMD TITULOS: 0 SERIE:120621
14/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 5,984.30 50,224,420.94
-.- UDIBOND TITULOS: 0 SERIE:120621
14/SEP VENTA REFIRTO CERT. DEP. (0) 0.00 4,659,009.14 54,883,430.08
-.- UDIBON{O TITULOS: 0 SERIE:160616
14/SEP INTERESES CUBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 555.20 54,883,985.28
-.~ UDIBONU TITULOS: 0 SERIE:160616
14/SEP COMFRA REFURTO CERT. DEP. (D) REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 54,883,294.29 0.00 690.99
REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 4.29% A 1 DIAS
15/SEP COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 54,889,473.25 0.00 -54,888,782.26
REFORTO UD/BOND 120621 0 AL 4.32%4 A 5 DIAS
15/SEP VENTA  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 54,883,2964.29 -5,487.97
-.- UDIBOND TITULOS: 0 SERIE:120621
15/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,560.26 1,052.29
~-.- UDIBONU TITULOS: 0 SERIE:120621
20/SEP VENTA REPORTD CERT. DEP. (0) 0.00 54,889,473.25 54,890,525.54
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:120621
20/SEP  INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 32,933.68 54,923,459.22

-.- UDIBUNO TITULOS: 0 SERIE:120621
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R.F.C. DEL CLIENTE:  UAS651204MZ9
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA ( : LSTRAGION
INIUERSIDAD. ANTONONA DE SINAL TIPO DE CONTRATO FIDEICOMISO ADMIN
“ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO i BLAZA: I Fiouciario
80000 CULIA SUCURSAL :
024 FUNC | ONAR 10 ¢ 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEP0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE SEP DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL
Fe-a CONCEPTO RETIROS DEPOS | TOS SALDO
201ucP COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 111124 0 AL 4.3% A 54,922,327.17 0.00 1,132.05
REPORTO BONDELD 111124 0 AL 4.3% A 1 DIAS
21/SEP COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 150312 0 AL 4.3% A 54,926,856.01 0.00 -54,927,725.96
REPORTO BONDELD 150312 0 AL 4.3% A 1 DIAS
21/SEP VENTA  REPORTO BONDES 0.00 54,922,327.17 -5,398.79
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:111124
21/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,560.17 1,161.38
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:111124
22/SEP VENTA  REPORTO BONDES 0.00 54,928,858.01 54,930,019.39
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:150312
22/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,560.95 54,936,580.34
-.~ BONDELD TITULOS: 0 SERIE:150312
22/SEP COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 140320 0 AL 4.31% 54,935,336.93 0.00 1,2643.41
REPORTO BONDELD 140320 0 AL 4.31% A 1 DIAS
23/SEP COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 130725 0 AL 4 31% 55,035,814.65 0.09 -55,034,571.24
REPORTO BONDELD 130725 0 AL 4.31% A 1 DIAS
23/SEP VENTA  REPORTO BONDES 0.00 54,935,336.93 -99,234.31
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140320
23/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,576.96 -92,657.33
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140320
23/SEP INTERESES SOBRE VALORES 0.00 93,972.15 1,314.80
-.- BONDELD TITULOS: 93,972 SERIE:120209
24/SEP APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 7,986,021.82 7,987,336.62
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
24/SEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAl82 110420 0 AL 4.28% A 21,833,855.45 0.00 -13,846,518.85
REPORTO BPA182 110420 0 AL 4.28% A 3 DIAS
24/SEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 141211 0 AL 4.28% A 21,219,942.66 0.00 -35,066,461.49
REPORTO BPA182 141211 0 AL 4.28% A 3 DIAS
2 <P COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 150611 0 AL 4.28% A 19,974,601.83 0.00 -55,041,063.32
REPORTO BPA182 150611 0 AL 4.28% A 3 DIAS
2u5EP VENTA  REPORTO BONDES 0.00 55,035,814.65 -5,248.67
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:130725
24/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 6,589.01 1,340.34
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:130725
27/SEP PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 40,161.661"\// 0.00 -38,821.32
27/SEP PAGO IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 6,425. 0.00 -45,247.19
27/SEP APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 7,804,489.30 7,759,242.11
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
27/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 21,833,855.45 29,593,097.56
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:110420
27/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,787.41 29,600,884.97
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:110420 .
27/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 21,219,942.66 50,820,827.63
~.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141211
27/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,568.45 50,828,396.08
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141211
27/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 19,974,601.83 70,802,997.91
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:150611
27/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 7,124.27 70,810,122.18

=+- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:150611
27/sEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110113 0 AL 4.3% A 1D 70,808,762.98 0.00 1,359.20



1.5.4582-0c

'

Bammm@r FIDUCIAKIO

| i HOJA 5 DE
i
I
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651.204MZ9
UNIVERSIBAD AUTONOMA DE SINALOA .
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ANGEL FLORES FONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: T1.JUANA
80000 CULIACAW SUCURSAL : 32D FIDUCIARIO
024 FUNCIONARIO: 13¢ NORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEP0243 NO.DE CONTRATG: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE SEP DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL

F CONCEPTO RETIROS DEPOS | TOS SALDO
REPORTO BPAS 110113 0 AL 4.3% A 1 DIAS

28/SEP COMPRA REPORTO CERT. DEP. (0) REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 47,718,400.39 0.00 -47,717,041.19
REPORTO UDIBONO 120621 0 AL 4.3% A 1 DIAS

28/SEP COMPRA REPORTO CERT. DEP. (O) REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 23,098,579.41 0.00 -70,815,620.60
REPORTO UDIBONO 190613 0 AL 4.3% A 1 DIAS

28/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 70,808,762.98 -6,857.62
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110113

28/SEP INTERESES COBRALOS POR VENTA DE INVS 0.00 8,457.71 1,600.09
~.- BPAS TITULGS: 0 SERIE:110113

29/SEP VENTA  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 47,718,400.39 47,720,000.48
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:120621

29/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 5,699.70 47,725,700.18
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:120621

29/SEP VENTA  REPORTO CERT. DEP. (0) 0.00 23,098,579.41 70,824,279.59
-.- UDIBONQ TITULOS: 0 SERIE:190613

29/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS 0.00 2,759.00 70,827,038.59
-.- UDIBONO TITULOS: 0 SERIE:190613

29/SEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 160331 0 AL 4.3% A 1 70,825,345.63 0.00 1,692.96
REPORTO BPA182 160331 0 AL 4.3% A 1 DIAS

30/SEP VENTA  BPAT 0.00 3,469,948.89 3,471,641.85
~.~ BPAT TITULOS: 34,433 SERIE:120329

30/SEP PERDIDA EN VENTA DE INVS 32,096.99 0.00 3,439,5644.86
~.- BPAT TITULOS: 34,433 SERIE:120329

30/SEP VENTA  BPAT 0.00 1,157,207.92 4,596,752.78
-.- BPAT TITULOS: 11,550 SERIE:120809

30/SEP UTILIDAD EN VENTA DE INVS 6.00 2,516.36 4,599,269.14
-.- BPAT TITULOS: 11,550 SERIE:120809

30/SEP VENTA  BPAS 0.00 533,964.62 5,133,233.96
-.- BPA182 TITULDS: 5,288 SERIE:1206164

3 P UTILIDAD EN VENTA DE INVS 0.00 951.59 5,134,185.55
-.- BPA182 TITULOS: 5,288 SERIE:120614

30/SEP VENTA  REPORTO BPAS 0.00 70,825,345.63 75,959,531.18
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:160331

30/SEP INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS : 0.00 8,459.69 75,967,990.87
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:160331

30/SEP INTERESES SOBRE VALORES 0.00 65,031.22 76,033,022.09
-.- BONDELD TITULOS: 65,031 SERIE:111124

30/SEP COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 120517 0 AL 4.31% A 1 76,071,672.35 0.00 -38,650.26
REPORTO BPAS 120517 0 AL 4.31% A 1 DIAS

30/SEP INTERESES SOBRE INVERSIONESPOLIZAS MASIVAS 0.00 40,386.08 1,735.82

TOTAL IMPORTE 1,703,191,683.16 1,703,193,355.81

TOTAL MOVIMIENTOS 39 75
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA . ADMINISTRAC1ON
AT'N; SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO TR
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DiSCRECIONAL RESTRINGIDO
55000 L1ACAN ELAZ: ;LﬂUAﬂ?DUC|AR|o
80000 CU SUCURSAL : z
024 FUNC IONARIO:: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEP0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL
DESCRIPCION
YADES COosTO CosTO % DE VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL % DE PLUSVALIA/ INTERESES
UNITARIO GLOBAL INVERSION MERCADO MERCADO MERCADO MINUSVALIA DEVENGADOS
EFECTIVO 1,735.62 1,735.82

CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO

MERCADO DE DINERO
UDIBONO 101223 0

160,214 451.95648863 72,6409,756.87 28.350 454.27905500 72,781,864.51 28.420 372,107.64

UDIBONO 110106 0
9,126 469.32150121 4,283,028.02 1.680 462.21453500 4,218,169.84 1.650 -64,858.17

BONDELD 120209 0
263,802 100.03438018 26,389,269.56 10.330 99.99490200 26,376,855.13 10.300 -10,414.42

BONOSM 200611 0
95,331 114.68358498 10,932,900.84 4.280 116.06316900 11,064,417.96 4.320 131,517.12

'BONDELD 101007 0
93,653 99.96547799 9,362,066.91 3.670 100.26658100 9,390,266.11 3.670 28,199.20

BONDELD 101202 0
354,434 100.20845542 35,517,283.69 13.910 100.25959900 35,535,410.71 13.880 18,127.02

BONDELD 111124 0 ]

182,558 99.98479152 18,253,023.57 7.150 99.92037300 18,241,263.45 7.120 -11,760.11

CETESBI 101104 0
7,883,037 9.92553928 76,243,393.37 30.640 9.95692200 78,490,784.53 30.650 247,391.16
TOTAL 255,390,722.83 100.000 256,101,032.24 100.000 710,309.44

CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO

Lmh“ SERIE: 120517 CUPON:0 R TASA:4.310 PLAZO:1.00 VENCIMIENTO:01/10/2010
761,251 99.92981598 76,071,672.35 100.000 99.92981598 76,071,672.35 100.000 0.00

TOTAL 76,071,672.35 100.000 76,071,672

TOTAL GLOBAL 331,464,131.00 332,174,440. 710,309.44

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS
PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "Kk" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.
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ta R 1 i
ANGEL FLORES BONIENTE SN POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: T1JUANA
80000 CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNC |ONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
30SEP0243 NO.DE CONTRATO: © 403337-9  SUBCUENTA: 0

ESTADO DE RESULTADOS

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 DEL 1 DE ENE DEL 2010 AL 30 DE SEP DEL 2010 MONEDA NACIONAL
INGRESOS POR VENTA DE VALORES 6,811,815.44
INTERESES Y DIVIDENDOS 2,775,071.40 9,586,886.84
NOS
“ HONORARIOS AL FIDUCIARIOQ 296,178.61
IMPUESTOS DIVERSOS 47,368.59 34%,567.20
UTILIDAD DE OPERACION 9,245,319.64

UTILIDAD (PERDIDA) NETA 9,24%,319.64

DDVAATRARMAARAER o n  ChlAlm i mimat e s e o haiis e e
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AT'N: SALVADOR PEREZ MART INEZ TIPG DE CONTRATO: FIDEIQOMISO ADMINISTRACION
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AVISOS

FECHA DE EMISION 30/SEP/2010 AL 30 DE SEP DEL 2010

{~- LAS INTEGRACIONES DE LAS CARTERAS DE VALORES DE LAS SOCIEDADES DE INVERSION DEL GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, SE PUBLICAN
MENSUALMENTE DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES DEL MES SIGUIENTE EN EL PERIODICO "EL ECONOMISTA™.

2.- LAS INVERSIONES EN ACCIONES DE SOCIEDADES DE INVERSION SENALADAS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS, NI SUS SOCIEDADES OPERADORAS
SON RESPONSABLES DE LAS PERDIDAS QUE EL INVERSIONISTA PUEDA SUFRIR COMO CONSECUENCI#A DE DICHAS INVERSIONES O ASUMEN EL RIESGO DE
VARIACIONES EN EL DIFERENCIAL DEL PRECIO A FAVOR DE LOS CLIENTES.

3.- DE ACUERDO CON EL ARTICULO 14 DE LA LEY DE SOCIEDADES DE INVERSION, LOS INVERSIONISTAS FODRAN CONSULTAR EL PORCENTAJE DE TENENCIA
ACCIONARIA MAXIMA EN LA PAGINA DE INTERNET HTTP://WWW.BANCOMER.COM/. LOS PROSPECTOS DE LOS FOiDOS, ASI COMO INFORMACION Y AVISOS DE LOS
MISMOS ESTAN TAMBIEN DISPONIBLES EN LA PAGINA DE INTERNET WWW.BANCOMER.COM

4.- UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES
TIENE 90 (NOVENTA) DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CORTE O DE LA REALIZACION DE LA OPERACION PARA PRESENTAR ACLARACIONES
0 RECLAMACIONES VINCULADAS CON ESTA OPERACION EN ESTA UNIDAD, UBICADA EN AVENIDA UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, EN MEXICO, DISTRITO
FEDERAL, CODIGO POSTAL 03339, (SALA 37 DE ATENCION AL PUBLICO) CON EL LIC. HUMBERTO PARDO CRUZ O AL CORREO ELECTRONICO:
DEFENSORIA.BANCOMERDATENTO.COM.MX, TELEFONO 1998-8039 Y DEL INTERIOR AL 01-800-11-22610, O BIEN EN LA SUCURSAI. DONDE RADICA LA CUENTA,
‘EN. UN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:00 HRS.

5.- COMISION NACIONAL PARA LA DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)

EN CASO DE DUDAS, QUEJAS O RECLAMACIONES O CONSULTAR INFORMACION SOBRE LAS COMISIONES PARA FINES INFORMATIVO: Y DE COMPARACIOM, PODRA
ACUDIR A LA CONDUSEF, CON DOMICILIO EN INSURGENTES SUR NO. 762, COLONIA DEL VALLE, DELEGACION BENITO JUAREZ, CODIGO POSTAL 03100, MEXICO,
DISTRITO FEDERAL, CON CORREO ELECTRONICO WEBMASTERJCONDUSEF.GOB.MX, TELEFONO 01-800-999-8080 VY 5340-0999, O CONSULTAR LA PAGINA
ELECTRONICA EN INTERNET WWW.CONDUSEF.GOB.MX.

6.- EL 21 Y 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2010 SE DIERON A CONOCER EN WWW.BANCOMER.COM / AVISOS, LOS CAMBIOS DE COMISION POR ADMINISTRACION DE 2&
FONDOS DE DEUDA Y RENTA VARIABLE, INFORMACION QUE ESTA A SU DISPOSICION.
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